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0b_Tiivistelmä: Ilmestyskirja 

Jokaiselle jota kiinnostaa hänen tulevaisuutensa 
 
^ Ilmestyskirja on Raamatun viimeinen kirja, joka tuli suoraan Jumalalta. Hänellä 
oli, Hänellä on, ja Hänellä on edelleen paljon sanottavaa (vrt. Ilm. 1:1, 19). 
Kaksituhatta vuotta sitten Hän oli erikoisesti puhunut, miltä pakanaseurakuntien 

jaksojen lopussa seurakunta ja maailma näyttäisivät ja mitä pian tapahtuu. 
Tunnista aikamme merkit! 
^ Kuitenkaan, tieto ei pelasta sinua. Hengellisesti kasvat vain, kun nöyrryt, kuten 
Jeesuksen oli täytynyt nöyrtyä. Emme ole Jeesusta tärkeämpiä. 
Etsi Raamattu ja lue Jeesuksen Elämästä joka päivä. Sinun ei tarvitse lukea 
paljon, vaan mieti lukemaasi ja rukoile. Jumala vastaa ihmisille kaikenlaisten 

asioiden/ihmisten kautta ja erityisesti Oman Pelastuskanavansa, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta. Tärkeintä ihmisen elämässä on vastaanottaa Herra Jeesus 
henkilökohtaiseksi Pelastajakseen ja Johtajakseen. Siten saat voiman/oikeuden 
tulla Jumalan lapseksi (Joh. 1:12). 
^ Sinun täytyy olla se pieni lapsi, mikä oppii (jälleen) puhumaan taivaan Isänsä 
kanssa. Tällä asenteella voit syntyä ylhäältä ja sinun syntejäsi ei koskaan 
muisteta. Tutki polvillasi Raamattua, niin Jumala täyttää sinut aikanaan Pyhällä 
Hengellään. Silloin tahdot kertoa kaikille ihmisille evankeliumin (Ap.t. 2:38 jne.). 
Jumala on valmis vapauttamaan sinut, kun haluat olla todella vapaa, kun todella 
kadut syntejäsi, kun teet sen mitä pystyt tekemään. Sen jälkeen Jumala tekee 
sen mitä et pysty tekemään. 
^ 
^ Selitys on jaettu kolmeen osaan, 
A. Seurakuntien historia, sellaisena kuin se oli ennustettu: 
^ Ilmestyskirjan seitsemän seurakuntaa on edustanut seitsemää peräkkäistä 
Herätysvalon ajanjaksoa. Ne sisältävät pääpiirteitä ja varoituksia kristillisille 
seurakunnille niiden alusta lopunaikaamme asti. 
Jo kaksituhatta vuotta sitten Jumala tiesi, että ennen Jeesuksen toista tulemista 
uskovat eivät olisi valmiita kohtaamaan Herraansa ja Sulhastaan. Kautta Vanhan 
testamentin aikana Jumala oli käyttänyt yhtä suurta profeettaa kerrallaan 

varoittaakseen Hänen kansaansa. Ja lopunaikaamme varten oli luvattu että tulisi 
samanlainen profeetta.  
^ Uskon, että hän on ollut William Marrion Branham. Jokaisen on kuitenkin 
löydettävä vastaus rukoilemalla. Ehkä löydät, että hän on/oli Billy Graham, vai 
Baruch Korman, Mauri Vikstén, David Wilkerson, …., pastorisi, tai joku toinen 
hengellinen johtaja, …., suuri joukko Elia-profeettoja, tai tuleva profeetta. 

Mutta lopunajan monien viettelyksien takia, lähesty tätä aihetta äärimmäisen 
huolellisesti! 
^ 
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B. Seitsemän sinettiä, ja Jumalan oma selitys:  
1-7S: Veli Branham ei saanut seitsemän sinetin paljastuksia vain työhuoneessaan. 
Hänet käskettiin muuttamaan toiseen kaupunkiin. Ja sen jälkeen ihmeellisiä 
asioita alkoi tapahtua. 
Seitsemän sinetin salaisuuksien paljastamisen jälkeen voidaan uskoa, että nämä 
paljastukset olivat tulleet ainakin kahdella päätavalla. Yksi tapa on se, mitä veli 

Branham oli selittänyt suoraan. 
1-7sSPK: Ja epäsuorasti mitä hän oli sanonut sanoilla, kirjasta “Esitys Seitsemästä 
Seurakuntajaksosta”, esipuhe 
( https://branhaminsaarnoja.fi/index.php/1965/12/01/cab-01/ ) : 
“…., sillä (seurakunta)jaksoista lähtevät Sinetit, ja Sineteistä lähtevät Pasuunat, 
ja Pasuunoista lähtevät Kulhot. [Toinen luo valoa toisellensa.]” 
Tällä tavoin jokainen sinetti kuuluu yhteen seurakuntajaksoon. Ja seitsemännen 
ja viimeisen sinetin avulla uskovat pystyvät tunnistamaan lopunaikamme 
hengellisen sodan ja löytämään sopivia hengellisiä aseita. 
^ 

C. Tuomiot, ja viimeinen Tuomio, ja Iankaikkisuus: 
^ Ensin, valmiit uskovat temmataan pilvissä Herraa Jeesusta vastaan yläilmoihin. 
He ovat elämänsä aikana vapaaehtoisesti kestäneet “suurta ahdistusta, jonka 
kaltaista ei ole ollut” (“Mat. 24:21”; Ilm. 7:14; Ilm. 20:4). 
Sen jälkeen alkaa ahdingon ajanjakso, jota olen kutsunut suuremman 
ahdistuksen ajaksi. “Sen kaltaista ahdingon aikaa ei ole ollut siitä alkaen, kun 
kansakuntia on ollut”. Tällä tavalla näkyy niiden ajanjaksojen ero. Sanaa suurempi 
olen käyttänyt, koska se vaikuttaa nyt koko ihmiskuntaan (“Dan. 12:1”). 
Tänä ajanjaksona evankeliumi ja sen julistus palaa 144000 israelilaiselle. Ja sen 
lopussa kaikki Israelin juutalaiset vapautetaan orjuuksistaan vastaanottamalla 
Herra Jeesus henkilökohtaiseksi Pelastajakseen. 
^ Alustamme lähtien Ilmestyskirjan 18. luvussa jokaista kristittyä on ankarasti 
varoitettu järjestelmästä, joka olisi ulkoa hyvin kaunis mutta sisältä hyvin 
saastunut, Ilm. 18:4, <”Lähtekää sieltä ulos [organisoidulta jumalanpalvelulta], 
minun kansani, ettette tulisi osallisiksi hänen synteihinsä ja saisi osaksenne hänen 
vitsauksiaan, ….> 

Pian se tuhotaan. Seuraavaksi Herra Jeesus Kristus tulee ja hallitsee maailmaa 
viimeisten seitsemännen tuhannen sapattivuoden aikana yhdessä morsiamensa 
uskovien kanssa. (Juutalaisen Raamatullisen kalenterin mukaan nyt on kulunut 
noin 6000 vuotta.)  
^ Seitsemäntuhannen vuoden jälkeen on viimeinen Tuomio. Seuraavaksi 
kaupunki Uusi Jerusalem tulee alas taivaasta, missä Jumala asuu Hänen 

rakkaidensa keskellä. 
Kunnes tapaamme uudelleen, Bert  


